
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
______________ «УХТИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»______________
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕЛОДАН, НАУКАДА ТОМ ЙОЗ ПОЛИТИКА МИНИСТЕРСТВО 

«УХТАСА МЕДИЦИНА КОЛЛЕДЖ»
УДЖСИКАСО ВЕЛОДАН КАНМУ УЧРЕЖДЕНИЕ

20.05.2020г. № 338

ПРИКАЗ

г.Ухта

«О проведении промежуточной аттестации, 
защиты курсовых работ и ВКР»

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», Федеральными государственными образовательными стандартами среднего 
профессионального образования по специальностям (далее - ФГОС СПО Приказ Минобрнауки 
России от 14.06.2013г. № 464 «Об утверждении порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по образовательным программам среднего профессионального 
образования», Положением о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации 
обучающихся в ГПОУ «УМК»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить следующие порядок и сроки проведения промежуточной аттестации 
студентов по результатам текущего контроля учебной работы и успеваемости в весеннем 
семестре 2019-2020 учебного года:

- зачеты, дифференцированные зачеты проводятся на последнем занятии в соответствии с 
учебным планом и расписанием учебных занятий;

- экзамены, защиту курсовых работ и ВКР в соответствии с утвержденным графиком 
промежуточной аттестации (приложение №1 к данному приказу).

Директор А.В. Данильченко


